
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 Dist Total Note

ARD-Hovedstaden Brevet 300 km  fynsvej 1.00 52.45

      v/Leif H. Bagger Starttid 07:00 ⇐ CENTRUM, frederiksborgvej 1.30 53.75

Bilidtsvej 4, 3400 Hillerød Startsted Bilidtsvej 4  O1V, sankt clara vej 1.55 55.30

  Tlf: 25 36 32 13  helligkorsvej 0.24 55.54

 r3, fælledvej 0.65 56.19

Side 1 Dist Total Note  SVOGERSLEV, holbækvej 3.30 59.49

 bilidtsvej 0.07 0.07 ⇐ LYNGHØJSKOLEN, LYNGHØJHALLEN, lynghøjen 1.89 61.38

 jespervej 1.00 1.07  LEJRE ST, ledreborg alle 1.90 63.28

⇐ FREDENSBORG, NØDEBO, prinsens vænge 1.93 3.00 ⇐ LEJRE ST, blæsenborgvej 0.70 63.98

 KARLEBO, kulsviervej 5.70 8.70  bygaden 0.10 64.08

 KOKKEDAL, NIVÅ, avderødvej 0.27 8.97 Kontrol # 1, Lejre Bageri eller Brugs 64.08

 HILLERØD, KIRKELTE, kirkeltevej 0.90 9.87 Åbne-/lukketid 8:55 - 11:20 64.08

⇐ viadukt under Isterødvejen 0.36 10.23 mod øst ad bygaden 0.10 64.17

⇐ kirkeltevej 3.90 14.13  flædevadsvej, højbyvej 1.15 65.32

⇐ LILLERØD, frederiksborgvej 1.30 15.43  RORUP, rorupvej 2.30 67.62

 r1, LILLERØD KIRKE, frederiksborgvej 0.46 15.89  14, RINGSTED, hovedvejen 0.20 67.82

⇐ r4, CENTRUM, frederiksborgvej 1.00 16.89 ⇐ DÅSTRUP, ASSENDLØSE, pilehøjvej 1.30 69.12

 16. KØBENHAVN, gl. lyngevej 1.46 18.35  OSTED, assendløsevejen 0.04 69.16

 gl. lyngevej 4.20 22.55 ⇐ SØSTER SVENSTRUP, svenstrupvejen 4.78 73.94

⇐ knud rasmussensvej 0.30 22.85 ⇐ URUP, urupvej, over jernbane 1.70 75.64

 r1, kærhøjgådsvej 0.50 23.35  ØRNINGE, ørningevej 0.45 76.09

⇐ hillerødvej 0.80 24.15 ⇐ KLØVESTED, kløvestedvej 3.40 79.49

⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej 0.13 24.28 ⇐ EJBY, dalbyvej 0.30 79.79

 233, GANLØSE, ganløsevej 5.10 29.38  almsvej 1.60 81.39

⇐ 233, MÅLØV, bygaden 0.45 29.83 ⇐ lille dalbyvej 1.73 83.12

 STENLØSE, SØSUM, damvadsvej 2.70 32.53  150, RINGSTED, SLIMMINGE, ringstedvej 3.80 86.92

⇐ søsum bygade 0.60 33.13 ⇐ GØRSLEV, lundegårdsvej 2.40 89.32

 r2, VEKSØ, spydbakken 2.80 35.93 ⇐ TUREBY, slimmingevej 0.25 89.57

 hovevej 2.10 38.03  giesegårdsvej 0.55 90.12

 GUNDSØMAGLE, holmevej 1.30 39.33 ⇐ TERSLEV, hulegårdsvej 2.00 92.12

⇐ ØSTRUP, ellevej 1.50 40.83  unterødsvej 3.30 95.42

⇐ østrupvej 0.20 41.03  ÅRLØSE, TERSLEV, årløsevej 1.50 96.92

 NATURRESERVAT, store valbyvej 0.03 41.06  r1, ØRSLEV, terslev bygade 0.25 97.17

⇐ ROSKILDE, KIRKERUP, GUNDSØLILLE, store valbyvej 9.60 50.66 ⇐ HASLEV, brogade 4.75 101.92

⇐ cykelsti venstre side 0.76 51.42

⇐ himmelev bygade 0.03 51.45
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Side 3 Dist Note Side 4 Dist Total Note

⇐ ringstedgade 1.69 103.61 ⇐ LOV, hammervej 2.40 172.36

Kontrol # 2, Uno X, Gamle By 1, Haslev 103.61 ⇐ VESTER EGEBOG, landevejen 0.26 172.62

Åbne-/lukketid 10:00 - 13:48 103.61  MOGENSTRUP, lovvej 2.40 175.02

⇐ mod øst ad bregentvedvej 0.24 103.85 ⇐ 265, NÆSTVED 1.80 176.82

 269, RØNENDE, bregentvedvej 1.15 105.00  NÆSTELSØ, næstelsø præstemark 1.60 178.42

 269, RØNENDE, gisselfeldvej 3.10 108.10  BONDERUP, BRANDELEV, holmevej 0.35 178.77

⇐ NIELSTRUP, nielstrupvej 1.90 110.00  HOLME-OLSTRUP, BONDERUP, skovbovej 3.40 182.17

 RØNNEDE, slettehavevej 2.80 112.80 ⇐ HOLME OLSTRUP 3.04 185.21

 NÆSTVED, symbiosen 0.40 113.20 ⇐ 54, NÆSTVED 0.65 185.86

 54, NÆSTVED, næstvedvej 0.26 113.46  FENSMARK 3.70 189.56

⇐ KONGSTED BORUP, borupvej 3.10 116.56 ⇐ næstvedvej 0.14 189.70

 borupvej, tingerupvej 0.80 117.36 Kontrol # 5, Superbrugsen, Næstvedvej 2, Fensmark 189.70

 ESKILSTRUP, højgaardsvej 1.70 119.06 Åbne-/lukketid 12:32 - 19:32 189.70

 LEESTRUP, saksholmvej 3.10 122.16 ⇐ næstvedvej 0.14 189.84

⇐ VINDBYHOLT, stavnstrupvej 2.75 124.91 ⇐ stenskovvej 4.02 193.86

 209, PRÆSTØ 8.60 133.51  TYBJERG, TYBJERGLILLE BAKKER, spragelsevej 5.20 199.06

⇐ C9, nysøvej 1.90 135.41  tybjerg bygade 0.35 199.41

 strandvejen 0.16 135.57  tybjergvej 0.10 199.51

⇐ adelgade 0.01 135.58 ⇐ klintemarksvej 4.14 203.66

Kontrol # 3, Café Mona, Adelgade 2, Præstø 135.58  269, HASLEV, haslevvej 0.15 203.81

Åbne-/lukketid 10:56 - 15:56 135.58 ⇐ eskildstrupvej 0.50 204.31

 adelgade 0.10 135.68 ⇐ fredgårdsvej 1.60 205.91

⇐ C9, ny esbergvej 1.65 137.33  FARENDLØSE, langagervej 1.20 207.11

 ØRSLØV, BELDRINGE, ronesbanke 4.29 141.62 ⇐ NORDRUP, farendløsevej 2.10 209.21

 VORDINGBORG, ugledigevej 5.80 147.42  GIESEGÅRD, nordrupvej 0.26 209.47

 ørsløvvej 0.08 147.50  skovvej 3.30 212.77

⇐ r3, 151, VORDINGBORG, københavnsvej 4.10 151.60  bedstedvej 2.40 215.17

⇐ algade 0.27 151.87 ⇐ 150, RINGSTED, køgevej 0.80 215.97

Kontrol # 4, Shell, Algade 133, Vordingborg 151.87  KVÆRKEBY, kværkebyvej 4.90 220.87

Åbne-/lukketid 11:26 - 17:04 151.87  14, ROSKILDE, roskildevej 0.60 221.47

 algade 0.27 152.14 ⇐ JYSTRUP, nebsmøllevej, jungsøvej, skoldenæsvej 6.58 228.04

 københavnsvej 0.11 152.25  SKEE, skeevej 0.90 228.94

⇐ voldgade 0.45 152.70  SVALMSTRUP, svalmstrupvej 3.20 232.14

⇐ valdemarsgade, næstvedvej 5.80 158.50 ⇐ stestrup oldvej 1.30 233.44

 OVER VINDINGE, hovvej 2.50 161.00  agerupvej 3.90 237.34

⇐ LUNDBY, KLARSKOV, tinghøjvej 8.70 169.70  SODERUP, bukkerupvej 2.40 239.74

 LOV, byvej 0.26 169.96  TØLLØSE, SODERUP, Gamle Høbjærgvej 1.50 241.24
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Side 5 Dist Total Note Side 6 Dist Total Note

⇐ vestergade 0.60 241.84  græse strandvej 0.27 286.56

Kontrol # 6, SuperBrugsen, Tølløse 241.84  Viadukt under vej 211 0.18 286.74

Åbne-/ lukketid 14:06 / 22:56 241.84 ⇐ sigerslevvestervej 3.90 290.64

 vestergade, vest ad 0.06 241.91 ⇐ smedevej 2.20 292.84

 sønderstrupvej 0.27 242.18 ⇐ SKÆVINGE, strøvej 1.73 294.57

 tølløsevej 0.50 242.68  HILLERØD, ny harløsevej 6.50 301.07

⇐ ROSKILDE, FREDERIKSSUND 0.42 243.10  ved freerslev hegn 0.60 301.67

⇐ kvamløsevej 0.95 244.05  banestien 2.20 303.87

 SODERUP, TADRE MØLLE, hjertebjærgvej 0.10 244.14 ⇐ trollesmindealle 0.02 303.89

⇐ SODERUP, sadelmagervej 0.80 244.94  c101, banestien mod cykel-/gangbro 0.49 304.38

⇐ ÅSTRUP, åstrupvej 1.20 246.14  løngangsgade 0.48 304.86

 V. SÅBY, åkandevej 0.77 246.91  frederiksværksgade 0.13 304.99

 V. SÅBY, åkandevej 4.10 251.01 ⇐ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen 0.23 305.22

⇐ bogøvej 0.40 251.41 ⇐ møntportvejen 0.29 305.51

 TORKILSTRUP, egevej 4.69 256.10  umiddelbart efter sø 0.65 306.16

 JENSLEV, nordre ryevej 0.66 256.76 ⇐ O2 0.04 306.20

⇐ ST. KARLEBY, jenslevvej 1.80 258.56  SYGEHUS 0.20 306.40

⇐ KR. HYLLINGE, karlebyvej 0.20 258.76 ⇐ jespervej 0.24 306.64

 SÆBY, hjørnegårdsvej 1.00 259.76  bilidtsvej 0.07 306.71

⇐ SÆBY, hjørnegårdsvej 1.20 260.96 Kontrol # 8, Bilidtsvej 4, Hillerød 306.71

 sæbyvej 0.40 261.36 Åbne-/ lukketid 16:00 / 03:00 306.71

 ROSKILDE, hornsherredvej 0.35 261.71

⇐ tingstedet, cykelvej mod Frederikssund 0.21 261.92

 holtensmindevej 3.10 265.02

 53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvej 1.50 266.52

 SKIBBY, SELSØ, hovedgaden 1.10 267.62

⇐ r2, hovedgade 0.20 267.82

 SKULDELEV, skuldelevvej 5.60 273.42

⇐ FREDERIKSSUND, GERLEV, østergade 4.27 277.69

 FREDERIKSSUND, bygaden 1.20 278.89

 FREDERIKSSUND, cykelsti langs 53 1.90 280.79

 FREDERIKSSUND, over broen 2.20 282.99

Kontrol # 7, Circle K, Frederikssund 282.99

Åbne- / lukketid 15:23 / 01:40 282.99

⇐ mod nord, frederiksværkvej, byvej 1.70 284.69

⇐ græse strandvej 1.60 286.29
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